3

[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги
РЕШЕНИЕ
от ____________

                                                       № ___
О внесении изменения в решение Городской Думы города Калуги от 21.12.2021 № 306 «Об общественном совете по безопасности дорожного движения при Городской Думе города Калуги»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии со ст. 5, ст. 15 Положения о Городской Думе города Калуги, утвержденного решением Городской Думы города Калуги от 23.03.2011 № 45, Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:
1. Внести в Положение об общественном совете по безопасности дорожного движения при Городской Думе города Калуги, утвержденное решением Городской Думы города Калуги от 21.12.2021 № 306 «Об общественном совете по безопасности дорожного движения при Городской Думе города Калуги» изменение, дополнив приложение к нему словами: «17. Головнев  Игорь Игоревич - депутат Городской Думы города Калуги.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по территориальному развитию города и городскому хозяйству (В.В. Борсук).

Глава городского самоуправления

города Калуги

                            Ю.Е. Моисеев

Юридическое заключение: проект решения требований действующего законодательства не нарушает.

     _______________________________

_______________________________

"____" __________________20____г.

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения Городской Думы города Калуги

«О внесении изменения в решение Городской Думы города Калуги
от 21.12.2021 № 306 «Об общественном совете по безопасности дорожного движения при Городской Думе города Калуги»

На основании личного заявления депутата Городской Думы города Калуги Головнева Игоря Игоревича, данным проектом решения предлагается включить его в состав общественного совета по безопасности дорожного движения при Городской Думе города Калуги.
ПРОЕКТ

PAGE